



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Frede V. Jørgensen, Murer- og entreprenørforretning A/S
Rosengade 5, 1. th.
4200 Slagelse

CVR-nummer: 34923418

ÅRSRAPPORT
1. juli 2022 - 30. juni 2023
(51. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19/9 2023

Jesper G. Jørgensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/2023	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten 2022/2023	11
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Frede V. Jørgensen, Murer- og entreprenørforretning A/S Rosengade 5, 1. th. 4200 Slagelse
	E-mail: connijoergensen@hotmail.com CVR-nr.: 34 92 34 18
Bestyrelse	Conni Ellegaard Jørgensen, formand Anders G. Jørgensen Jesper G. Jørgensen
Direktion	Jesper G. Jørgensen
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Mariendals Alle 29 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom. Desuden driver selskabet en murer- og entreprenørforretning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1 vedrørende usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat efter skat udgør et overskud på t.kr. 900. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

	2022/2023	2021/2022
Bruttoresultat	1.052.578	511.758
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	-925.000
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	1.052.578	-413.242
Finansielle indtægter	113.623	32
Andre finansielle omkostninger	-11.906	-29.144
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	1.154.295	-442.354
3 Skat af årets resultat	-253.990	97.328
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	900.305	-345.026
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført resultat	782.505	-459.426
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	900.305	-345.026
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2023

AKTIVER

	2023	2022
4 Investeringsejendom	10.000.000	10.000.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	10.000.000	10.000.000
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	10.000.000	10.000.000
	<hr/>	<hr/>
Andre tilgodehavender	507.220	23.092.984
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	507.220	23.092.984
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	27.960.405	4.459.800
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	28.467.625	27.552.784
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	38.467.625	37.552.784
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2023

PASSIVER

	2023	2022
Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	35.126.019	34.343.514
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	36.243.819	35.457.914
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	1.725.659	1.725.659
	<hr/>	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.725.659	1.725.659
	<hr/>	<hr/>
Deposita	280.310	277.878
Selskabsskat	163.990	16.172
	<hr/>	<hr/>
5 Langfristede gældsforpligtelser	444.300	294.050
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.999	48.314
Anden gæld	15.658	24.657
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.190	2.190
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	53.847	75.161
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	498.147	369.211
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	38.467.625	37.552.784
	<hr/>	<hr/>
6 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Aktiekapital primo	1.000.000	1.000.000
	<hr/>	<hr/>
Aktiekapital ultimo	1.000.000	1.000.000
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat, primo	34.343.514	34.802.940
Årets resultat	782.505	-459.426
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat ultimo	35.126.019	34.343.514
	<hr/>	<hr/>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	114.400	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-114.400	0
	<hr/>	<hr/>
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	117.800	114.400
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	36.243.819	35.457.914
	<hr/>	<hr/>

NOTER

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Som det fremgår af anvendt regnskabspraksis, værdiansættes investeringsejendomme til dagsværdi på balancedagen på basis af en skønnet afkastrente fastsat af ledelsen. Det er særdeles vanskeligt entydigt at fastlægge en sådan afkastrente, og det er således forbundet med en vis usikkerhed at fastsætte afkastrenten.

2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2022/2023	2021/2022
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	253.990	106.172
Ændring af udskudt skat	0	-203.500
	<u>253.990</u>	<u>-97.328</u>

NOTER

	Investerings- ejendom	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	3.191.315	135.155
Kostpris ultimo	3.191.315	135.155
Opskrivninger, primo	8.419.698	0
Opskrivninger 30. juni 2023	8.419.698	0
Af-/nedskrivninger, primo	-1.611.013	-135.155
Afskrivning ultimo	-1.611.013	-135.155
	10.000.000	0

Selskabets investeringsejendom er en beboelses - og forretningsejendom beliggende centralt i Slagelse. Investeringsejendommen er jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi. Dagsværdien er baseret på et afkastkrav på 7,50%.

En forøgelse eller reduktion af afkastkravet med 0,5% i op - eller nedadgående retning, vil reducere eller øge dagsværdien med henholdsvis kr. - 600.000 og kr. 700.000.

Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 12.600.000.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser			
Deposita	277.878	280.310	0
Selskabsskat	16.172	163.990	0
	294.050	444.300	0

NOTER

	2023	2022
6 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
<i>Værdi ultimo indregnet i balancen</i>		
Investeringsejendomme	10.000.000	10.000.000
	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
<i>Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen</i>		
Investeringsejendomme - nedskrivning	0	-925.000
	<u>0</u>	<u>-925.000</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Skattemyndighederne har ændret selskabets indkomstansættelser for tidligere år med krav om efterbetaling af kr. 52,9 mio. i selskabsskat. Selskabet har påklaget de gennemførte forhøjelser. Det er ledelsens opfattelse at selskabet opnår medhold i klagesagen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
